
 

28.09.2022 08:55:04 Z:\!ГОСВЕБ\2022\09\Redum2022-96.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.09.2022  № 96 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 28.09.2022 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

ПОНОМАРЕНКО 

Валентину Васильевну 

- воспитателя муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 4 

пгт Даровской Кировской области 

ТАРАСОВУ 

Тамару Ивановну 

- рабочего по стирке и ремонту одежды муни-

ципального казенного дошкольного образо-

вательного учреждения детского сада обще-

развивающего вида № 4 пгт Даровской Ки-

ровской области 

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного 

комплекса Даровского района: 

КУИМОВУ  

Ольгу Яковлевну 

- бухгалтера открытого акционерного обще-

ства Агрофирма «Маяк» 



 

28.09.2022 09:10:14 Z:\!ГОСВЕБ\2022\09\Redum2022-96.doc 

2 

ПАШЕЧЕНКОВУ  

Елену Николаевну 

- оператора машинного доения коров откры-

того акционерного общества Агрофирма 

«Маяк» 

СВИНОЛУПОВА  

Владимира Семеновича 

- тракториста-машиниста открытого акцио-

нерного общества Агрофирма «Маяк» 

ЯРОПОЛОВА 

Александра Васильевича 

- тракториста-машиниста открытого акцио-

нерного общества Агрофирма «Маяк» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района: 

ДУДИНУ  

Татьяну Владимировну 

- учителя математики Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

МАСЛОВУ  

Светлану Николаевну 

- учителя начальных классов Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения «Средняя 

школа пгт Даровской» 

МАТВЕЕВУ 

Ларису Ивановну 

- учителя иностранного языка Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения «Средняя 

школа пгт Даровской» 

НОРКИНУ  

Светлану Веоноровну 

- учителя технологии Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

